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Mjøndalskjerka ønsker alle en 
fredfull jul og et godt nytt år!

26. årgang – nr 3. 2021

Møt Jo Vestly 
- broren til Knerten
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Bli med i strikkeklubben. 

s 6
Babysang starter i Mjøndals- 
kjerka 

s 10
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T A N K E R  I  T I D E N
Vikarprest Johan Vilhelm Eltvik

I en fjellandsby langt oppe i Alpene 
i Sveits bodde en liten gutt som het 
Werner. Han bodde alene sammen med 
faren sin, og de hadde atten flotte sauer 
og syv små lam.

Landsbyen til Werner og faren var så 
liten at det ikke bodde noen andre 
barn der. Werner ville så gjerne hatt en 
lekekamerat. Men det fantes altså ikke.

I landsbyen var det en fin liten kirke 
som faren til Werner var kirketjener i. 
Som vanlig, når det gikk mot juletid, ble 
Werner med faren ned til kirken for å 
fyre opp i ovnen slik at det ble skikkelig 
varmt til jul. 

Etter noen timer ble varmen så god at 
den gamle organisten kom tuslende 
for å øve litt på orgelet. Orgelet var så 
gammelt at de kalte det salmesykkel, 
fordi organisten måtte tråkke med 
begge beina på pedalene for å få luft 
inn i belgen for å lage musikk. Det var 
så koselig og varmt at Werner sovna der 
han lå ved siden av ovnen. Og når man 
sovner i en kirke kan alt skje. 

Werner drømte at det var selveste 
julaften, og at Jesus kom til den vesle 
kirken i landsbyen oppe mellom 
Alpetoppene. Det var så fint at Werner 
smilte i søvne. Men det fineste av alt var 
at Jesusbarnet ikke var en liten baby, 
men en gutt, akkurat like gammel som 
Werner. De to sprang sammen rundt 
de tre kongene, mellom hyrder og sauer 
og inn mellom englene, og Jesus fant på 
så mye rart og gøy. Werner hadde ikke 

hatt det så moro så lenge han kunne 
huske. Jesus og Werner sprang opp på 
kirkeloftet og videre opp i tårnet. Der 
pekte Jesus opp på stjernehimmelen og 
på selve Betlehemsstjerna. «Det er min 
stjerne. Men du kan godt få låne den, 
Werner», sa Jesus med et smil. 

Og nå hadde Werner og Jesus en stjerne 
sammen. Så fint! I samme øyeblikk 
stoppet organisten å spille og det ble så 
stille at Werner våkna opp av drømmen. 

«Å, jeg drømte så fint», sukket Werner. 
«Ja, jeg kunne skjønne det», sa 
organisten, «du smilte så fint i søvne»!

Så fortalte Werner om drømmen sin til 
organisten og at han ønsket seg en sånn 
lekekamerat.

Da satt den gamle organisten seg ved 
siden av Werner og sa at drømmer som 
man drømmer i kirken skal man tro på. 
«Det er det som er julens hemmelighet, 
at etter julaften er det ingen som er alene 
lenger».

Litt ut på kvelden, da det var passe varmt 
i kirka og ganske mørkt, låste faren til 
Werner kirkedøra og så dro hesten dem 
i sleden oppover bakkene igjen. Werner 
kikket opp på stjernehimmelen og fant 
Betlehemsstjerna. Da smilte han fra øre 
til øre, for det var jo den stjerna han 
hadde fått låne av Jesus. Han kjente seg 
ikke så alene lenger. 

God jul!

En julefortelling om Werner og Jesus
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Mer enn noen gang føler jeg at vi 
mister det å være sammen. 

Året 2021 nærmer seg slutten og det vi 
kan kalle koronatiden ser ikke ut til å gi 
seg helt enda. Noen sier at vi må leve med 
korona i flere år fremover. Så slutten av 
2021 er kanskje ikke slutten av koronatiden 
likevel. For å sitere, men omskrive, Sir 
Winston Churchill: Dette er ikke slutten. 
Det er ikke engang begynnelsen på 
slutten. Men kanskje er det slutten på 
begynnelsen av koronatiden.

Uansett hvor vi er i denne pandemien så 
har den vist oss at samhold, det å slutte 
seg til fellesregler og bestemmelser, er 
avgjørende for våre liv. Alle tiltakene 
har utfordret oss kraftig på våre egne 
personlige hverdagsvaner og vi har ikke 
kunnet gjøre det vi vil.

Slik har det også vært med Mjøndalen 
menighetsråd. Vi har ikke kunnet 
gjennomføre alt vi har ønsket. Særlig 
gjelder det arbeidet for å få flere deltakere 
i gudstjenestene og i kirkelivet ellers, ikke 
bare frivillige, men vi savner mangfoldet 
av alle som kan komme for å høre på. 
Sitte stille i kirken, lytte og ta en pause fra 
hverdagen.

På menighetsrådets årsmøte tok en av de 
fremmøtte til orde for at alle må bidra 
til å få flere med på gudstjenestene og i 
kirkelivet. Hun mente at det ikke bare 
er noen få sitt ansvar å få flere med i 
fellesskapet, men at alle har et ansvar 
og en jobb å gjøre. Alle kan ta med seg 
familiemedlemmer eller en venn, eller en 
vi ser trenger å være sammen med andre; 
en som kanskje er ensom og ikke kommer 
ut, særlig nå i koronatiden. I tiden med 
korona har det ikke bare vært vanskelig, 
men både frarådet, og i perioder forbudt, 
å være sammen. Men nå ser vi kanskje 
slutten av begynnelsen. Vi kan være 
sammen igjen, kanskje fremdeles med 
avstand og forsiktighet, men likevel. 
Det er NÅ på tide å ikke bare ta tilbake 
hverdag og søndagen vi har savnet, men 
også vise at vi kan gjøre det enda bedre; vi 
kan være sammen i et felleskap.

Menighetsrådet ønsker å forsterke 
arbeidet med å øke deltagelse i 
Mjøndalskjerkas aktiviteter, men vi kan 
ikke gjøre det alene. Du er velkommen 
inn i kirken og i kirkelivet, og spesielt til 
deg: – ta med en venn, da vel!
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 
i menigheten

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum 
Permisjon

Konstituert sokneprest
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42 

ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no 

Kontorleder/
menighetssekretær
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog/
stabsleder 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46 

hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44

jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45 

rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511
nadevlin@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878

rj793@kirken.no

Å være sammen – et 
ansvar for alle
Nils Andreas Devlin, leder av Mjøndalen 
menighetsråd

Gave til Sør for elva eller andre 
kirkelige formål
Mange tiltak knyttet til arbeidet i Mjøndalen menighet er 
avhengig av gaver, og vi erfarer at mange har lyst til å gi et bidrag. 
Om gaven gis til «Sør for elva», misjonsprosjektet, menighetens 
barne- og ungdomsarbeid eller andre offerformål er betalingsmåten 
den samme dersom du selv ikke er til stede. 
Du kan bruke bankkonto 2220.31.04484 Mjøndalen menighet eller 
vippse til #13986 Mjøndalen menighet/kirke. Det er viktig å merke 
hvilket formål du ønsker at gaven skal brukes til.
Takk for ditt bidrag.
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Kjendisbarndom?
Min barndom og skoletid var ikke 
veldig preget av mors forfatterskap og 
berømthet, forteller Jo.
Ole Aleksander ble til i 1952 da jeg var 
4 år. Det var før TV, og ingen kjente 
igjen mor i det offentlige rom. De kjente 
jo bare stemmen, så da hun snakket på 
butikken snudde folk seg. Så brukte hun 
meg lite i sine fortellinger, og jeg kan 
forsikre dere om at jeg ikke er modell 
for Ole Aleksander slik mange kan ha 
trodd. Det nærmeste jeg kom deltagelse 
i mors fantasiverden var at jeg sang Ole 
Aleksanders sang «jeg går ærend for mor» 
i en barnetime og lagde en tegning til 
den første boken. Ole Aleksander kunne 
jo ikke lese og diktet derfor handlelista 
til matbutikken i en sang. Som jeg altså 
framførte. Hvis det var noen likhet 
mellom forfatterskapet og egen oppvekst 
måtte det være bomiljøet. Vi bodde - som 
Ole Aleksander - i sentrum av storbyen, 
rett ved slottsparken, Han i «høyblokk», 
men jeg vokste opp i det trehuset som 
«Mons kamerat» bodde, i ifølge bøkene. 
Joda, jeg kjenner meg litt igjen. 

Juleminner hos småkårsfolk
Jeg vokste opp i små kår, fortsetter Jo. Anne 
Cath var egentlig skuespiller, og hadde 
ingen plan om å bli barnebokforfatter. Far 
Johan var kunstmaler og teaterdekoratør 
så jeg har kreative gener. Sammen flyttet 
vi fra ett rom på Frogner til «to-rom-og-

kjøkken» ved slottsparken. Alf Prøysen 
og mor ble utfordret av NRK radio 
(husker du onkel Lauritz?) til å lage nytt 
stoff til en ukes barnetime for de minste. 
Da begynte mor å skrive for barnetimen, 
og historiene ble etter hvert bøker som 
far selvsagt skulle illustrere. 

Jeg spør om Jo har mange spesielle 
juleopplevelser?

Nei, egentlig ikke så spesielle, bortsett 
fra at de jo var spesielle for meg, svarer 
han, og fortsetter: Mor og far var begge 
hjemmearbeidende kunstnere, mor med 

bøker og far med tegning og maling. 
I en liten leilighet kunne det by på 
ordensutfordringer, men jeg husker at 
lillejulaften ryddet far tegnebordet sitt 
og pyntet det med duk og levende lys. 
Da var det jul. Må forresten legge til at 
mors forfatterskap ikke har så mye stoff 
om jul, men noen historier finnes. Som 
en episode med de 8 ungene. De hadde jo 
ikke råd til å kjøpe julegaver, men måtte 
lage dem selv. Til hverandre. Og det skulle 
selvsagt være hemmelig fram til julaften. 
Fars tegning av julegaveproduksjonen – i 
hemmelighet med ryggen til hverandre – 
er kostelig. 

Bli kjent med Jo Vestly 
– broren til Knerten
Mjøndalssamfunnet fikk skikkelig los på Jo Vestly da han og kona 
Berit valgte Korvaldveien og Mjøndalen som sitt nye hjem i 2005. 
Men historien om Jo startet lenge før det, og vi kommer ikke 
unna at mora hans het Anne-Cath. og var opphavet til manges 
barndomsyndlinger gjennom 3 decennier. Ole Aleksander, mor, 
far, mormor og 8 unger, Kanutten og Knerten. Vi som er gamle nok 
kjenner «storfamilien» til Jo gjennom NRKs daglige barnetimer 
fra 50-åra, senere også fra TV, teater og spillefilmer. 

«Hemmeligheten» av Johan Vestly

Tekst og foto: Jørn Gjennestad
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Voksenlivet og karrieren
Jo forteller med glød og entusiasme om 
sine foreldre, forfatterskapet og et liv 
tett på NRK. Jeg må ofte avbryte for å 
pense han over på hans egen barne- og 
ungdomstid; det er jo han selv som vi skal 
bli kjent med! Så her kommer historien 
om Jo selv.

I ungdomstiden spilte jeg trompet 
og hadde eget band. Vi spilte gjerne 
dixiejazz, men ble selvfølgelig drevet 
mot det som var populært; evergreens og 
Beatles, kanskje også litt danseband. Jeg 
var dessuten sterkt engasjert i politikk 
og ble valgt til Oslo bystyre i 1971. Men 
så kom jo dagen da jeg måtte velge veien 
videre. Musikk syntes å være en usikker 
vei, så jeg startet med jus. Det gikk 
imidlertid ikke lenge før minnene fra 
livet sammen med mor i NRK, miljøet 
med garderobevakter, skuespillere og 
produsenter fikk meg på andre tanker. 
Så jeg forlot jusen til fordel for en 
stipendiatstilling i NRK. Og der startet 
mitt voksne yrkesaktive liv.

TV-alderen var da godt i gang og med 
NRK som eneste aktør. Jeg fikk en god 
og allsidig opplæring i NRK, og fikk være 
med på å lage reportasjer, konserter og 
underholdning. Spesielt lærerikt var 3 
måneder i Erik Byes lørdagsproduksjon. 
Han var en mester i underholdende 
journalistikk. Min rolle ble etter hvert 
programskapende producer for ulike og 
utallige TV-programmer, dvs. å lage det 
du og jeg ser på TV. I 1986 startet jeg eget 
produksjonsselskap sammen med gode 
kolleger, men etter hvert måtte vi utvide 
markedet. Alle typer arrangement var 
aktuelle, og av de virkelig store nevner 
jeg «Velkommen til Lillehammer-OL» 
som ble vist i avslutningsseremonien 
i Albertville, seiersseremoniene på 
Lillehammer, åpningsseremonien 
for Troll-gassen til Europa, pavens 
Oslo-besøk i 1989, en lang rekke 
regjeringsbanketter og mye mer. Ja, det 
ble også oppgaver på Slottet. Åpningen 
av ski-VM i Trondheim i 97´var absolutt 
blant de morsomme oppdragene våre. 

Ble tatt av Mjøndalskjerka
Vi skifter til tiden i Mjøndalen. 
Å komme hit var høyere makters 
inngripen, sier Jo poetisk og fortsetter: 
I 2009 ble jeg spurt om å stille til valg i 

menighetsrådet. For 
meg – som er agnostiker 
– var det egentlig en 
helt absurd tanke. Men 
da et av kriteriene fra 
kirken lød «ønsker du 
å gjøre noe for folk i 
Mjøndalen», sa kona 
mi at det kunne jeg vel 
ikke si nei til. Det ble 
en fantastisk morsom 
tid i Mjøndalskjerkas 
kulturutvalg. Jeg møtte 
utrolig mange positive 
og kreative mennesker, 
og fikk selv bruk for noen 
av mine erfaringer også 
her i bygda. Sammen 
med fyrverkeriet og 
dirigenten Torgeir 
Hanssen startet vi 
«Under glassmaleriet» 
i kirken som et 
konsertarrangement 
med lokale krefter, og 
da Kjell Ivar Berger 
ble sokneprest tok 
kreativiteten helt 
av. Blant mange 
arrangementer oppsto 
«Klang i kaffedralen»; musikk, kaffe og 
vafler, ledet av kantor Jostein Dalebø. I 
serien «Nedre Eiker møter» møtte korene 
våre størrelser som Ketil Bjørnstad og 
Henning Sommerro i samarbeid. Og 
«Nedre Eiker synger» ble en lang serie 
allsangkvelder med korene, publikum 
og med kjente lokale profiler som gjester. 
Mye folk – mye moro. Torgmessen ble 
forresten «født» i denne strømmen av 
kreativ, kirkelig utfoldelse. Vi måtte jo 
treffe folk – utvide kirkerommet og gjøre 
kirken tilgjengelig for flere.

Pensjonist eller still going?
Jo retter seg opp i stolen og legger ut om 
nåtiden; når det er morsomt å jobbe og 
innholdet har en mening vil jeg holde 
på. Det store prosjektet nå er å etablere 
en temapark i Lyngdal på Sørlandet. 
Jeg visste lite om denne Sørlandsbygda, 
men en svært kreativ og energisk gjeng 
av næringsfolk, politikere og sentrale 
folk i kommunen ønsket å lage en 
aktivitetspark basert på Knertenfilmene. 
Det var for 10 år siden, og konseptet har 
gjennomgått mange endringer. Nå bidrar 
Berit og jeg med å lage en temapark, 

ikke bare om Knerten, men om hele 
Anne-Cath.s forfatterskap og med vekt 
på at barn skal få utfolde seg og leve i 
fantasiene. Det betyr ikke at Knerten 
er degradert, men at han har fått med 
seg hele gjengen til mor. Da kan du si at 
ringen sluttes for meg.

Brødrene sammen. Dukken er laget av Liv Marit Bollerud
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Endelig er de i gang igjen etter en laaang 
pandemipause. Disse flittige og svært 
sosiale speidervennene som møtes 
med en felles hobby: håndarbeid. For 
navnet på gruppa lyver litt – det er ikke 
bare strikking jentene driver med, både 
hekling og brodering er fullverdige 
aktiviteter.

Jeg ble overveldet over mottagelsen 
da jeg avla gjengen et besøk en tirsdag 
i oktober. Kake fikk jeg også. «Godt 
å være i gang, igjen» var omkvedet i 
gjengen. Og et stort lager av produkter 
skal nå finne veien til gode formål:
• Barsel/prematuravdelingen på   
 Drammen sykehus tilgodeses med 
 sokker og strikkede tepper.

• Frelsesarmeen får sokker i alle   
 størrelser som de deler ut sammen  
 med mat til de som trenger.
• Vår lokale helsesøster får babysokker  
 som gis til nyfødte når helsesøster er  
 på første hjemmebesøk etter   
 hjemkomst fra sykehuset.

Denne unike gjengen er godt forankret 
i speiderbevegelsen, og sammen med 
den aktive speiderungdommen gir 
de et tydelig bidrag til forskjellige 
deler av arrangementene i Mjøndalen 
menighet. Her er det bare å slutte seg 
til, for disse herlige jentene har plass 
til flere. Så er det dette med å holde 
håndverkstradisjoner i hevd, da. 
Bli med!

PS: Søndag 13. mars blir det 
igjen strikkegudstjeneste i 
Mjøndalskjerka!

JULEGAVEN med Trine Rein, Adrian Jørgensen 
og Celebration Gospelkor.
For åttende gang reiser Trine Rein på juleturné i 
førjulstiden med sin egen konsert Julegaven. Når hun 
besøker Mjøndalen kirke søndag 12. desember har 
hun med seg Adrian Jørgensen som gjesteartist, 
han med den vakre stemmen som vi er blitt kjent 
med via programmer som The Voice, MGP og 
Stjernekamp på NRK. 
Etter et historisk spesielt halvannet år skal det bli godt 
å få med seg en julekonsert med mening, god musikk og ikke minst en god latter. 
Det trenger vi nå! Trine Rein er kjent for å by på seg selv som artist og sanger, og 
vil sammen med Adrian, vårt lokale Celebration gospelkor og ikke minst sitt faste 
3-mannsband gi oss stor musikk og god stemning. 
Du kan kjøpe billett på ticketmaster.no.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Håndarbeid er godt, sosialt fellesskap.

Strikking og litt til

Bjørg Hennum og primus motor Elisabet 
Paulsen viser fram litt av gavesortimentet 
som er ferdig til utdeling.
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Mye energi og glede  
kjennetegner miljøet i NETS. Det å 
komme sammen i tillegg til å arbeide 
mot et felles mål skaper både samhold 
og kreativitet. Konsertene våre bærer 
preg av det. Her kan en utvikle 
sitt potensiale som solist, dirigent, 
kormedlem, eller som medlem i bandet. 
Hvert år sender vi unge NETS’ere på 
kurs for å gi opplæring og kunnskap 
innenfor ulike oppgaver i koret.

Dans, drama, lyd og lys
I NETS har vi et stort ønske om å få til 
en dansegruppe og kreative ungdommer 
som kan jobbe med dramainnslag, eller 

forberede mat til pausen. Mulighetene er 
mange. Bli med i fellesskapet og sett ditt 
preg på det! For tiden jobbes det iherdig 
med å få laget ulike innslag som vil bli å 
finne på Tik Tok. Er du interessert i å bli 
tekniker eller jobbe med lysproduksjon? 
Da er NETS stedet for deg. 

Praktiske opplysninger
Vi øver i Mjøndalen kirke fredager 
kl. 18.00 – 21.00. Så påtar vi oss 
sangoppdrag og reiser på helgeturer. 
Hvert semester avsluttes med konsert. 
For spørsmål om NETS, kontakt 
voksenleder Knut Finquist på tlf.: 
32989143, eller send en e-post til: 
kf266@kirken.no

Ung i kjerka

NETS – mer enn bare kor
Tekst: Knut Johan Finquist. Foto: Svenn Ivar Skårerverket.

Fasteaksjonen 2022 
tirsdag 5. april
Dette er en årlig innsamling 
til Kirkens Nødhjelp som 
konfirmantkullene i Mjøndalen 
kirke deltar i sammen med mange 
andre menigheter. Innsamlingen 
skal skaffe rent vann til barn, og 
i 2021 ble det samlet inn mer 
enn 23 millioner kroner totalt 
under Fasteaksjonen, selv om 
den foregikk mer eller mindre 
digitalt. Innsamlingsrekorden i 
Mjøndalen er vel 46 000 kroner 
på en hverdagskveld. Ta godt imot 
konfirmantene våre når de banker 
på døra di tirsdag 5. april.

Fra høstens helgetur på Beitostølen: Mye god øvelse i å samles rundt et keyboard og en gitar. 

Konfirmanter i Mjøndalen kirke høsten 2021.  Holden foto

Mine og Philip forsøker å smelle en 
ballong stående rygg mot rygg. 
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NOVEMBER
SØNDAG 28. NOVEMBER  
1. søndag i advent.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 11.00.
Lys Våken deltar i messen.

Julekonsert med Gunhild Bonden.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.

DESEMBER
SØNDAG 5. DESEMBER
2. søndag i advent.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

TEMAKVELD OM «KJÆRLIGHET».
Esther og Jostein Janøy deltar med ulike innslag. 
Adventsang og vaffelkafe.
Mjøndalen kirke kl. 18.00 – 20.00.

FREDAG 10. DESEMBER
Julekonsert med Solberg musikkorps.
Nedre Eiker kirke kl. 20.00.

JULEKONSERT MED NETS
Mjøndalen kirke kl. 19.00.

SØNDAG 12. DESEMBER
«JULEGAVEN»
Trine Rein med eget band, gjesteartist Adrian 
Jørgensen og Celebration gospelkor. Mjøndalen 
kirke kl. 19.00. Billetter kjøpes på Ticketmaster.no
Se nærmere omtale på side 6.

MANDAG 13. DESEMBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11 – 14.
Sang og musikk ved Anne og Magne Bregård.

SØNDAG 19. DESEMBER
4. søndag i advent.
Ytterkollen grendehus. Familiemesse kl. 11.00.

TORSDAG 23. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 23.00.
Tradisjonell konsert lille julaften

FREDAG 24. DESEMBER
Julaften.
Mjøndalen kirke. Familiegudstjeneste kl. 15.00.

LØRDAG 25. DESEMBER
1. juledag. Mjøndalen kirke. Høytidsgudstjeneste 
kl. 12.00. Merk tidspunkt.

AKTIVITETSKALENDER

Kulturutvalgene i Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter samarbeider om kirkens kulturprogram. Når «Sør for elva» sendes 
til trykking er vårens program enda ikke spikret. Så snart det er ferdig blir det lagt ut i kirkene og kunngjort på menighetenes 
nettsider. Men redaksjonen kan forsikre dere om at det bli mye spennende å se fram til utover vinteren og våren.
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JANUAR
LØRDAG 1. JANUAR
Nyttårsdag.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 2. JANUAR
Juletrefest.
Menighetsrådets tradisjonelle juletrefest i 
Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Ingen påmelding. Se omtale på siste side.

SØNDAG 9. JANUAR
2. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 16. JANUAR
3. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke. Ung messe kl. 11.00. 
Presentasjon av konfirmanter 2022.

SØNDAG 23. JANUAR
4. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 24. JANUAR
Mjøndalen kirke. 
Mandagstreff kl. 11 – 14.

SØNDAG 30. JANUAR
5. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 17.00.
Tårnagenter lager messen. Se omtale side 10.
Bilde tårnagenter

FEBRUAR
SØNDAG 6. FEBRUAR
6. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 
13. FEBRUAR
Såmannssøndag.
Mjøndalen kirke. 
Ung messe kl. 18.00.
Coldplaygudstjeneste 
med trøkk.

SØNDAG 20. FEBRUAR
Kristi forklarelsesdag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 21. FEBRUAR
Mjøndalen kirke.
Mandagstreff kl. 11 – 14.

SØNDAG 27. FEBRUAR
Fastelavnssøndag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MARS
SØNDAG 6. MARS
1. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 13. MARS
2. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke. 
Strikkegudstjeneste kl. 11.00.
Ta med strikketøy og nyt fellesskapet.

SØNDAG 20. MARS
3. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 21. MARS
Mjøndalen kirke.
Mandagstreff kl. 11 – 14.

SØNDAG 27. MARS
Maria budskapsdag.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 11.00.
Nedre Eiker Soul Children deltar.
 

APRIL
SØNDAG 3. APRIL
4. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

TIRSDAG 5. APRIL
Fasteaksjonen.
Innsamlingsaksjon med konfirmantene.

SØNDAG 10. APRIL
Palmesøndag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.
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Påskefeiringen blir omtalt nærmere i neste nummer, og da håper 
vi at det er mulig å gjennomføre tradisjonell påskegudstjeneste i 
Tabor kapell. 

Vel møtt  til  gode opplevelser i  
Mjøndalen og Nedre Eiker kirker!



«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Trosopplæring

10

TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE
Om trosopplæringen i kirken
For en del år siden fikk Den norske kirke selv ansvaret for 
å gi barn opplæring om kirken og i trosspørsmål. Alle barn 
som er døpt – og som dermed er medlemmer i Den norske 
kirke – blir invitert til å delta i ulike aktiviteter i menighetens 
trosopplæringsprogram. Tilbudene i programmet tilpasses 
ulike alderstrinn mellom 0 – 15 år. Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter har helt siden starten samarbeidet om tiltakene. 
For første halvår 2022 er Microgospel og Kirkeklubben stilt på 
pause. Men det finnes mange andre tilbud som kan benyttes. 

Nytt tilbud i 2022 – Babysang i Mjøndalskjerka
Mjøndalen menighet ønsker å gi barnefamilier tilbud om 
babysang i Mjøndalen kirke fra januar 2021.
Et lite barn har stor glede av å bli sunget for, og å bli stimulert 
gjennom farger, lyd, bevegelse og kontakt. Vi bruker kjente og 
kjære barnesanger, rim og regler og noe nytt. Det er ingen krav 
om god sangstemme eller at dere kan sanger og regler fra før. 
Barn liker å høre stemmen til sine foreldre og dette skal være 
en uhøytidelig kosestund mellom baby og omsorgsperson. 

Vi starter opp torsdag 13. januar. Dørene åpnes kl.10.30, og 
selve sangstunden starter kl.11.00 og varer i ca. 30 minutter. 
Etterpå er det lunsjtid for mange, og her er det rom for å ta 
med matpakke og spise lunsj sammen med andre som er 
hjemme med små barn. Menigheten serverer frukt, kaffe og te. 
Er det noe som er uklart eller dere lurer på er det 
menighetspedagog Hilde Mari Ski som er ansvarlig for 
Babysang. Hilde Mari når du på e-post: hs874@kirken.no eller 
telefon 32 98 91 46 
Mer informasjon finnes på menighetens hjemmeside: www.
kirken.no/mjondalen

Dersom torsdag ikke passer for deg kan du få samme tilbud i 
Nedre Eiker menighet. De arrangerer Babysang i Nedre Eiker 
menighetssenter mandager kl. 11.30. 
 

Nedre Eiker Soul Children
starter opp med sine øvelser onsdag 12. januar i Mjøndalen 
kirke kl. 18.00 - 20.00, og fortsetter hver annen onsdag utover 
vinteren. Dette er et suverent tilbud til sangglade barn på 
4. – 7. trinn.
I tillegg til øvelsene deltar koret med minikonserter i utvalgte 
gudstjenester i Mjøndalen og Nedre Eiker kirke. I Mjøndalen 
gjelder det Tårnagentmessen 30. januar og familiemessen 27. 
mars.
 

Bli med som Tårnagent 30. januar
Mjøndalen kirke søker etter smarte, tøffe og lure tårnagenter i 
alderen 8 - 9 år. Agentoppmøte er kl. 13.00 i Mjøndalen kirke.

Det har oppstått flere problemer som må løses. Et skikkelig 
mysterium og med uforklarlige ledetråder for oss som jobber 
i kirken. Vi trenger hjelp av smarte agenter for å kunne 
gjennomføre søndagens familiegudstjeneste kl.17.00.  Følg 
med på hjemmesiden vår for mer informasjon! Døpte vil få 
invitasjon i posten i begynnelsen av januar. Tårnagent er for 
alle 8- og 9-åringer, så det er bare å melde seg på.  www.kirken.
no/mjondalen 

Fastelavnsverksted og karnevalsgudstjeneste 
Trosopplæringen i Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 
ønsker alle elever på 2. trinn til maskeverksted torsdag 24. 
februar kl. 17.00 - 18.30 i Nedre Eiker menighetssenter. 
Vi får høre litt om fastelavn og skal lage fastelavnspynt til 
fastelavnsmessen i Nedre Eiker kirke søndag 27. februar 
kl.11.00. Invitasjon kommer i begynnelsen av februar.
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M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021
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Misjonsprosjektet

Mandagstreff Lunsj for etterlatte

Mjøndalen menighet har en misjonsavtale med Det norske 
misjonsselskap (NMS). NMS utvikler ulike program i forskjellige 
land som vi kan velge å slutte oss til. Et av programmene heter 

«Utrydde fattigdom», og Mjøndalen menighet har valgt å samle 
inn penger til dette arbeidet i Etiopia. En hovedoppgave er å 
støtte og løfte opp marginaliserte grupper i lokalsamfunnet. Vi 
er med på å gi mennesker tilgang til utdanning og muligheten 
til å lese og høre Bibelens tekster på eget morsmål. Dette styrker 
den enkeltes selvbilde og skaper en positiv kristen identitet. I 
tillegg er aktiviteter som styrker kvinners posisjon i kirke og 
samfunn en viktig del av arbeidet. Vi jobber også for et mer 
bærekraftig jordbruk og bedre matvaresikkerhet. I samarbeid 
med Den etiopiske kirken, Mekane Yesus, ønsker vi å gjøre en 
forskjell for mennesker.

Når søndagens offerformål i Mjøndalen er misjonsprosjektet 
gis følgende informasjon til menigheten:
Offeret i dag går til Mjøndalen menighet sitt misjonsprosjekt. 
Vi samarbeider med Det Norske Misjonsselskap om et helhetlig 
utviklingsarbeid i Etiopia. 
Å skaffe rent vann til lokalbefolkningen har hatt høy prioritet i 
mange år. Det å redusere vannbårne infeksjoner har vært og er 
et viktig mål. 
Takk for din støtte som vil bli brukt til å skaffe nye vannkilder og 
brønner.

NB: Det er mange som vil støtte misjonsarbeidet med penger. 
I løpet av de første 9 månedene i 2021 er det samlet inn mer 
enn 24.000 kroner i Mjøndalen menighet. Da kan vi utgjøre en 
forskjell for mange.
Vil du fortsette å gi kan du VIPPS’e til #13986 Mjøndalen kirke 
og merke betalingen med Misjonsprosjektet.

i Mjøndalen kirke

Åpent hus har byttet navn til Mandagstreff. Det er 
som vanlig diakon Knut Johan Finquist som står for 
regien, og programmet er som det pleier: god prat 
rundt bordet, ord til ettertanke, allsang, en engasjerende 
quiz, mat (som du må betale for) og ellers det du som 
deltaker finner på selv. Samlingene er i ungdomsalen i 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

13.12.: Sang og musikk ved Anne og Magne Bregård.
Møtedatoer for vinter og vår 2022: 24.01., 21.02., 
21.03., 25.04., 23.05. og 13.06.

Kontakt 
diakon Knut 
tlf.: 32989143 
ved spørsmål 
om Mandags-
treffene.

VÅR MENIGHET HAR MISJONSAVTALE I

ETIOPIA
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Bærer du på en sorg? Den Norske Kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har opplevd å miste din ektefelle/
livsledsager. 
Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etterlatte»
cirka én gang i måneden. Samlingene er uformelle og 
består av lunsj og samtale rundt sorg, savn og veien 
videre.
Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2 
kl. 11.30 – 13.00 på følgende onsdager:
19.1., 16.2., 16.3. og 6.4.
Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård og 
Gudrun Klingsheim.

Hvis du har spørsmål om enkeltsamtaler og sorggruppe 
kan du ta kontakt med Sorg og Omsorg, 
tlf. 912 43 210 eller på e-post 
sorgogomsorg.drammen@hotmail.no

For spørsmål: 
Gudrun: 90 92 73 30 - Ivar: 90 70 03 70 

Velkommen!
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Døpte
Elise Grønli Kristiansen
Kevin Rustaden
Liam Holth Lia
Karsten Løwer Albriktsen
Linus Andersen Kristensen
Lionel Louis Fredriksen
Solveig Kleven-Berg
Vincent Alexander Midtskogen
Oline Flønes Furuseth
Mileah Bardal Ripel
Leah Sofie Selmer Rønningen 
Isac Helstad Kristiansen
Noah Helstad Kristiansen

Døde
Navn: ................................ Fødselsår: 
Mette Line Skjønberg Rødseth .1961
Karl Oluf Dalberg .....................1955
Ole Bertrand Eriksen ...............1934
Bente Skovly ..............................1958
Jan Erik Askim ..........................1938
Kitty Helene Celius Vårdal ......1956
Else Synnøve Iversen Dypvik ..1956
Cecilie Fjeldheim ......................1977
Kirsten Synnøve Karlsen .........1942
Hans Thomas Foss ....................1936
Kjell Egil Torgersen ..................1944
Gunnhild Elisabeth 
Maage Lolland  ..........................1955
Jane Mary Knutsen ...................1932
Torgeir Martin Eriksen ............1946
Åse Marie Berg .........................1947
Anne-Lise Bergseth ..................1937
Eddie Nilsen ..............................1945
Kjell Hansen ..............................1946
Marit Orsten ..............................1922
Magne Lundteigen ....................1945

Vielser
Anina Ellefsen Østlid og 
Marius Selbo Larsen

Slekters gang 
August – november 2021

PREP
Prevention and Relationship Enhancement Program

PREP
Kommunikasjonskurs for par

© Copyright Modum Bad

               Pris kr 1000; pr par inkl 
2 kursdager, kursmateriell, 

mat og drikke.

        PÅMELDING INNEN 
18.MARS TIL DIAKON BEATE SCHMIDT

         bs798@kirken.no eller tlf 32989285
        For mer informasjon: sammenomdet.no

             Arrangør: Konnerud og Skoger menigheter

KONNERUD KIRKE
Onsdag 23.mars kl 18-21.30 og 
lørdag 26.mars kl 10-15, 2022

Minnesamvær i 
Mjøndalskjerka 
Selv om vi ikke er helt tilbake 
til normalen kan vi arrangere 
minnesamvær og andre samlinger 
i kirkerommene. Vi har en dyktig 
og erfaren gjeng som ordner det 
meste. 

Hvis dette er noe for deg, kan du 
ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 32 98 91 00 for ytterligere 
opplysninger.

Åpen kirke
Torsdager kl. 12.00 – 14.00.
Første torsdagen i måneden inviterer 
vi til hverdagsmesse med nattverd.
De andre torsdagene gjennomføres 
en hverdagsbønn. Begge 
gjennomføres på litt over ½ time. 
Innholdet i Åpen kirke er: 
- faste liturgier
- salmesang og musikalske innslag
- tekstlesning
- lystenning og stillhet
- sosialt fellesskap i Kirkestua  

Hvis du har spørsmål om 
Åpen kirke, kontakt diakon 
Knut tlf.: 32989143.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

heder.no

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører
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Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Mandagstreff kl. 11 – 14
Nærmere omtale på side 12.

TIRSDAGER:

Strikkegruppa
Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen 
tirsdag kl. 18.00 til nyttig og 
hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen onsdag i Mjøndalen 
kirke kl. 18 – 20.
Se mer på side 10.

TORSDAGER:
Babysang kl. 10.30 – 12
Se omtale side 10

Åpen kirke kl. 12 – 14
Se nærmere omtale side 13.

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43

Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

14 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27



Kjell Ivar Bergers avskjeds-gudstjeneste
Søndag 26. september var det en flott avskjeds-gudstjeneste for 
prost Kjell Ivar Berger i Bragernes kirke. Kjell Ivar holdt en sterk og 
rørende preken som han innledet med et humoristisk tilbakeblikk 
på sin egen ordinasjon i Nidarosdomen for over 40 år siden. Nå 
venter en pensjonisttilværelse for Berger. Selv om han takket av 
som prost, takket han ikke av som prest. Han har innvilget seg selv 
en tre måneders karantene fra prestetjenesten, før han tar på seg 
vikaroppdrag. Menighetsrådene i prostiet hadde stelt i stand til en 
lekker og velsmakende kirkekaffe på Bragernes menighetshus, der 
det var mange godord til hovedpersonen denne dagen. 

Endelig Juletrefest igjen – 2. januar
Det ble ingen juletrefest i Mjøndalskjerka for ett år siden, men nå trår menighetsrådet til igjen med forberedelser 
til juletrefest i tradisjonell stil. 2. januar har alltid vært datoen, og siden dette er en søndag velger arrangørene å ha 
festen kl. 14, og med varighet ca. 2,5 time. Følg med i kunngjøringer/facebook i fall det skulle bli endringer i tidspunkt.

Mjøndalskjerka holder standhaftig på tradisjonene. Det blir kaffe, kaker, brus og godteposer og kanskje besøk av en 
eller annen kjent fyr. For to år siden var det Bruno som delte ut posene. Og selvsagt blir det utlodning. 
Det viktigste er imidlertid å få synge julesangene i maaange ringer rundt juletreet.

Sett av ettermiddagen – det blir ingen påmelding. 
Festen er gratis for barn, men voksne må betale en slant. 

FN-søndagen
Kulturutvalget kombinerte feiring 
av FN-dagen med TV-aksjonen der 
inntekten gikk til Plan og bekjempelse av 
barneekteskap. Komiteen ønsket seg nok 
flere deltagere, men de som kom fikk en 
hyggelig kveldsstund i kirken.

Rundene rundt juletreet engasjerer de fleste.  T.h.: Mange lot seg begeistre av Bruno og godteposene.

Over: Stina Nordskog 
sørget for god under-
holdning.
T.h.: Flinke arrangører 
gjorde jobben.

Fra Kjell Ivars avskjedsgudstjeneste. Foto: Bragernes menighet.


